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REPORTE TRAMITES RECIBIDOS 22082016

PUERTO ASIS

Con el número de radicación consulte su trámite en nuestro link "Estado de Radicación"

20160436694
20160436694
20160436750
20160436750
20160436778
20160436778
20160436811
20160436811
20160436835
20160436853
20160436862
20160436870
20160436897
20160436897
20160436909
20160436909
20160436924
20160436924
20160436928
20160436928
20160437092
20160437092
20160437096
20160437096
20160437096
20160437146
20160437160
20160437168

20160437184
20160437184
20160437205
20160437205
20160437212
20160437212
20160437231
20160437231
20160437233
20160437233
20160437252
20160437273
20160437273
20160437309
20160437343
20160437356

Radicacion
ANDRADE MORA FLORALBA
VARIEDADES YADI MOCOA
DEPOSITO DE CEMENTO EL ECONOMICO
POPAYAN MORA KAREN VANESSA
SERVICIOS INTEGRALES IZASUR S.A.S
SERVICIOS INTEGRALES IZASUR S.A.S
FUNDACION R3MS
FUNDACION R3MS
SUPER REBAJON
ASOCIACION DE  PROTECTORES DE PREDIOS VEGA DEL RIO MOCOA
L&T LOGISTICA Y TRANSPORTE S.A.S
ASOCIACION DE  PROTECTORES DE PREDIOS VEGA DEL RIO MOCOA
CHAVERRA OSPINA GERARDO
GERARDO CHAVERRA CONSTRUCCIONES
CEDEÑO JARAMILLO ANGELICA MARIA
TECNIFRIO AMC
CASANOVA HERNANDEZ DASSYR HERNANDO
LEYENDAS ANCESTRALES
GOMEZ DIAZ BAIRON JAVIER
CALZA EXPRESS SIBUNDOY
MONTEALEGRE VALLEJO EDER CAMPO
BAR ESTANQUILLO SANTO REMEDIO
FUNDACION INTEGRAL SAN MIGUEL ARCANGEL
FUNDACION INTEGRAL SAN MIGUEL ARCANGEL
FUNDACION INTEGRAL SAN MIGUEL ARCANGEL
DISTRIBUCIONES MARANATHA PUTUMAYO
DISTRIBUCIONES CHARITO
GESTION INTEGRAL EN SALUD DEL PUTUMAYO - GEINSALUD PUTUMAYO
E.U.
FRUTAS Y VERDURAS IRENE
ERAZO DE SALAZAR IRENE
SALA DE JUEGOS EL PROGRESO
PAZ YAIGUAJE ANGIE XIMENA
SANCHEZ GUTIERREZ MARIA  CAMILA
GLAM SALA DE BELLEZA
VARGAS MOSQUERA BLANCA LIA
CAFE INTERNET MUNDO RED
L.G COMUNICACIONES
GLORIA LUCIA VALENZUELA RIVERA
L.G COMUNICACIONES
CACHARRERIA Y VARIEDADES VALLEJO
VALLEJO ROSAS WILLIAM ONAN
FABRIYESOS
PORTILLA VALENZUELA WILLYS KENY
CASAS Y CASAS INMOBILIARIA

Razon social
41108474
0
0
1123307957
901000660
901000660
900637107
900637107
0
900673397
900595584
900673397
1144044596
0
1115082761
0
1013600487
0
1086360718
0
18110212
0
900304745
900304745
900304745
0
0
900354693

0
27476292
0
1123315708
1123311450
0
27359563
            
0
41104136    
0
0
1124851357
0
94061386
0

Nit
59740
59741
59743
59742
59723
59723
3329
3329
28058
3337
48006
3337
59744
59745
59754
59755
59746
59747
56218
57260
59748
59749
2407
2407
2407
56711
51406
34815

44126
44125
59490
59489
59750
59751
9241
9242
28764
17244
28764
52667
52666
47983
28763
59753

Matricula
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
LIBROS DE COMERCIO
LIBROS DE COMERCIO
LIBROS
LIBROS
MODIFICACIONES COMERCIANTE
NOMBRAMIENTOS EPSAL
NOMBRAMIENTOS
DERECHOS RENOVACION AÑO ACTUAL ESAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION AÑO ANT ESAL
DERECHOS RENOVACION AÑO ACTUAL ESAL
DERECHOS RENOVACION AÑO ANT ESAL
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
TRANSFERENCIAS DE ESTAB. DE CIO
NOMBRAMIENTOS

DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
TRANSFERENCIAS DE ESTAB. DE CIO
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
EMBARGO, MODIFICACION Y DESEMBARGO
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL

Nombre Concepto


